## tractatus.

per solidam fidē Reuolet tandē.  
**O** ad a finis ad principiū tracta-  
tus ipsi. **O** beata solatrix peccato-  
rū q̄ ceptus ē sub hac nota canti-  
ci tui **D**ispfit supbos mente cor-  
dis sui. **R**esumat imaginatio. de  
trichinio cordis. **F**iat scdm̄ illud  
deductio clarificās q̄ supsūt **C**ō-  
stituat sibi noster spūs tria cena-  
cula **I**nfimū mediū et summum.  
**S**it in infimo. sicut incipiēs. sit in  
medio. s. scdo. p̄ficiēs. sit in tertio  
p̄fect⁹ **C**ōcordātiām sup qua sta-  
bilisat. accipiat. ex cōsideratiōe sa-  
cramenti eucharistie. de q̄ fiet po-  
steri⁹ sermo. sup isto. **E**surientes  
impleuit bonis. **S**ūt in hoc be-  
nedictio eucharistie sacramēto. p̄-  
mo res sacramenti q̄ est vez cor-  
pus xp̄i signatū. p̄ accidētia pa-  
nis simul et vini et contētum **E**st  
insup hoc corp⁹ verū sacramētū  
toti⁹ corp̄is mystici. qd̄ est hic si-  
gnatū. nō signans aut otentū **E**t  
tertio p̄ cōcordātiāz p̄sonalēz es-  
sentiale ip̄e verus de⁹ quia caput  
xp̄i deus. **E**cce q̄ spūs hōis fide-  
lis. simplicis etiā et sine l̄ris. p̄t et  
debet cōsiderare et credere cū aia  
.s. in infimo cenaculo posita. qm̄  
hic est corp⁹ xp̄i vez et viuū. cuz  
articulorū fide q̄ hūanitatē respici-  
unt **P**otest ex hac fide totā se re-  
colligere ad meditatiōem istoz  
q̄ corporaliter acta sūt p̄ xp̄m. et ex  
illa meditatiōe p̄t cōcipere sp̄m de-  
uotiois p̄ p̄m et hūilem affectū  
**P**ōt etiā virt⁹ sp̄ssācti talē affc̄m

## vij

deuotiois ita purificare. vt ad ni-  
hil aliud diligendū p̄ tūc. saltem  
qd̄ sit aduersus se conuertat affe-  
ct⁹ sic credētis. **C**ouertat se mo-  
do s̄str ad piā cōsideratiōem. et si-  
delem corp̄is xp̄i mystici. i. aīarū  
iā saluataz in paradiso vel saluan-  
daz de hoc mūdo. ac etiā de pur-  
gatorio. **H**ec ascensio tenet locuz  
suuz. vbi lustrat spūs vniuersa in  
circuitu. celestiu. terrestriu. et infer-  
noz **C**ouertat et eleuet postremo  
fidelē sue meditatiōis deuotioez  
ad solū deū. secludendo nō p̄ ra-  
tiōem seu intelligentiaz. sed p̄ sin-  
cerā dilectiōem om̄e aliud diligi-  
bile creatū sub enigmate soli⁹ pie-  
fidei. qua credit actualiter. q̄ hic  
est de⁹ suus quo mai⁹ et nobilius  
cogitari nō potest nec amari qui  
tot⁹ est desiderabilis **S**epe. op-  
tus est in deuotis simplicib⁹ tot⁹  
casus quē ponim⁹ **E**t quo col-  
ligim⁹. quēadmodū deuotus sim-  
pliciu spūs. exercet se tripliciter v-  
niendo mētē suā in deo. p̄ p̄m  
et hūilem affectū ad hoc sacm̄.  
**S**pūs aut maḡ erudit⁹. p̄ rōem  
et intelligentiā potest ex idustris  
sciētialib⁹ acq̄sire. clari⁹ ista agno-  
scere q̄z per solā fidez sed nō veri-  
us neq̄ sublimius **I**n visitauit  
p̄dem in infirmitate sua q̄ndā se-  
minā etate grādeuā **Q**uesiui quō  
sibi esset **M**ox suspirando clama-  
uit quō potuit **R**emouit cor meū  
ab om̄i creaturaz reposui in cre-  
atore. **E**go vero r̄nsonem tante